s Didmann's Urfunben-Sammlung des Kinigl. Geh. Stactdardyives . 167. 3In bem alten von bem Herrn b
Sadif benupten Gopfalbudie fland biefe Uctunbe jwifden ben Documenten von 1849 unb 1350, Dex Madgraf befaud fid)
and) um biefe Beit in Stettin, wahrend er 1340 um bieje Seit ju Spanbow fidh aufhielt, Die Urfunbe bivfre baber vhune
Siweifel bem Jafire 1349 angehoven.

XXXI. Marfgraf Lubwig vereignet dem Stifte Solvin auf Wntrag feined Hofrichters Gerce
Wolf die Gobbinfdhe Mithle, am 16. Mavy 1350.

Noverint ete. Quod nos Ludovicus ete. contulimus honelle, ob devocionis allectum pie,
quem ad honorabiles viros prepofitum, decanum et capitulum ecclefie Soldinenfis gerimus, iplis
divine remuneracionis intuitu in animarum progenilorum noftrorum, Marchionum Brandcnimrgenﬁum,
predecefforum noftrorum divine recordacionis, nofire, heredum et fuccelforum nollrorum memoriam
fempiternam damus et folempni donacione donamus per prelentes literas, ad inftantem requifitionem
fidelis noliri dilecti Gerkini Wulff, curie noflre judicis, molendinum fitun in merica prope Go b-
bin, quondam dictum des Marggrafen Mole citra Gobbin, molen per curfum aque dicla molen-
dina ducentis fie, quod predicium molendioum cum VIII fruftis reddituum annuorum de ipfo deri-
vandorum cum omni jure el ferviciis univerfis debebunt ad [upra diclos — perpetuo proprietalis
titulo pertinere. Renuncliantes generaliter pro nobis, heredibus et fuccelloribus voliris omni fuffra-
gio juris feripti et confuetudinis vel flatuti, quod nobis, heredibus et fuccefloribus noftris ex nunc
in diclo molendino compelil aul in eodem in futurum polfit compelere quonismodo. In cujus ete,
Teltes Hulener, Bombrecht, Beringerus de Hele, Hermannus Wolkow el Morner,
prothonotarius. Datum Franckenford, Anne MCCCL, feria tertia ante diem palmarum.

Nus Didmanw's Urbunben-Sammlung bes Kénigl Geh. Staatsardives L 289 w ber Bresl. Univerfitate-Vibliothel.

XXXIL  Die Marfgrafen Ludbwig ber Aeltere und Ludiwig der Romer itberlaffen das Patronat
itber die Pfarvefivdie yu Dofrin dem Stifte Solbin jur Veveinigung dicjer Pfarve mit ber
~ Debanci ves Stiftes, am 31. Mdrg 1330,

In nomine domini amen. Nos Ludovicus et Ludovicus ele. Recognolcimus, cum ad
augmentum divini cultus tanto amplios obnixii teneamur, quanto frequencios et devocius in locis
piis, quibus beneficia noftra conferimus, divina officia celebrentur; hinc eft, quod ad laudem et
honorem omnuipotentis dei et beatorum apoftoloram petri et pauli, in falutare remedium animarum
progenitorum noltrorum noltrarumque animarum, heredum et fuccelforum noftroram, jus patronatus
ecclelie parochialis in Morin, Caminenfis dioceleos, el omnes fractus et redditus dicte ecelelis et
ipfam ecclefiam cum omnibus fuis pertinenciis ad jus et proprietatem ecelefie noftre collegiate in
Soldin transferre duximus el perpetuo transferimus per prefentes, appropriacionis titulo eandem
donantes ecclelie nofltre fupradicte, fic quod ordinaria auctoritate venerabilis in chrilto pater et
avunculus nofter carilfimus, dominus Jobannes, Caminenlis ecclefie epilcopus, eandem
ecclefiam parochialem unire valeat et poffit decanatui Soldinenfi, incorporare eidem omnibos
formis et claufulis, quibus melius et efficalivs canonice valeat alque poffit et quod in antea tem-
poribus perpetuis decanatus iple cum dicta ecclefia beneficium unicam penfletur, ul quemcunque
dignum et idoneum ad decanatum predictum, cum [e facultas obtulerit, venerabili patri domino Jo-
banni, epilcopo caminenfi, ac epifcopo, qui pro tempore fuerit, nos vel nollri heredes aut
fuccellores cum confilio capituli ecclefie Soldinenfis prelentaverimus el a dicto epilcopo fueril
confirmalus canonice, pro Rectore dicte ecclefie parochialis in Morin habeatur per fe vel per
alium ydoneum, prout fibi fecandum deum videbitur expedire, eandem ecclefiam tamquam reclor
iplius verus regendo juraque ibi parochialia canonice exercendo. In cujus etc, telles Bombrechl,
Dippoldus Hele, Hager, Langevelder, milites; Gher. Wulff cum ceteris, Datum Fran-
ckenfurt, Anno MCCCL®, feria 1III* poft feltum palche.